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WHO WILL DELIVER ME? 

  Kuka toimittaa minut ? 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

   

Eräänä sunnuntaina saarnasin upeaa evankeliumia erään 

päällikkön kylässä Lesothossa. Suuri joukko yhdessä 

päällikön ja hänen vaimonsa kanssa oli kokoontunut 

kuulemaan Jumalan sanaa. Elävä Sana, joka on voimakas ja 

terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka, lävistettiin 

syvälle ihmisten sydämeen. 

  

 Se, joka tekee syntiä, on paholainen. 1.Johanneksen kirje 

3: 8. 

Kun vielä saarnasin, suuren päällikön, kuningattaren, vaimo 

alkoi katkerasti itkeä. Kyyneleet virtaavat poskiinsa, hän 

nousi ylös ja huusi: "Kuka vapauttaa minut? Auttakaa minua, 
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sydämeni on hyvin kipeä, olen kurja ja kurja henkilö. Kuka 

voi auttaa minua? Kuka vapauttaa minut tästä synnin 

kauhistuttavasta orjuudesta? Mitä minun täytyy tehdä? Te 

kaikki tunnette minut, minä olen päällikön vaimo (kuningatar) 

ja olen myös yksi rukouksen naisista. 

Olen käynyt kirkossa yli kaksikymmentä vuotta, mutta 

kaikki nämä asiat eivät ole auttaneet minua, ne eivät voi 

vapauttaa minua, synti on sitonut minut. Olen juoppo ja 

murhaaja. Minun käteni ovat saastuneet ja jumalattomat, 

koska he tekevät olutta - se kirottu juoma! Synti on sitonut 

käteni ja jalkani, olen helvetin vanki ” 

Hän itki jälleen katkerimmin ja istui ja huusi ääneen: ”Auta 

minua! Auta minua! Kuka vapauttaa minut? Kuka vapauttaa 

minut näistä synnin ketjuista? Rakastan Jumalaa, mutta 

synti hallitsee minua, synti vetää minut helvettiin. Tapoin 

esikoisen poikani, olin humalassa kantamalla häntä selälleni, 

ja humalassa ollessani rullasin maahan ja puristin suloisen 

pienen poikani päätä niin, että hän kuoli. Ole hyvä ja auta 

minua, vapauta minut tästä kuolemasta! Heimojen tapani 

eivät auttaneet minua. Uskonto ei auttanut minua. Kuka voi 

auttaa minua? Kuka vapauttaa minut? " 

Vastasin ja sanoin: ”Älä pelkää. Älä epätoivo. Sinun vaivasi 

on kaikkien ongelma. Raamattu antaa vastauksen sydämesi 

huutoon. Se kertoo meille, että synti hallitsee 

elämäämme, mutta että on yksi, joka voi vapauttaa 

meidät. " 

”Tiedän, että mikään hyvä ei asu minussa, toisin sanoen 

syntisessä luonteessani. Sillä minulla on halu tehdä hyvää, 

mutta en voi toteuttaa sitä. Sillä mitä teen, ei ole hyvä mitä 

haluan tehdä; ei, pahaa, jota en halua tehdä - jatkan 

sitä. . . . . . . . Joten löydän tämän lain toimivan: Kun haluan 
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tehdä hyvää, paha on oikeassa kanssani. Sillä sisäisessä 

olemuksessani nautin Jumalan laista; mutta näen ruumiini 

jäsenissä toimivan toisen lain, joka käy sotaa mieleni lakia 

vastaan ja tekee minusta synnilain vangin, joka työskentelee 

jäsenissäni. " Roomalaisille 7: 15–25. Ennemmin tai 

myöhemmin tämä huuto tulee kaikkien sydämeen - ”Kuinka 

surkea ihminen minä olen! Kuka vapauttaa minut? " 

VASTAUS 

"Jos Poika vapauttaa sinut, sinä olet todellakin vapaa." 

Johannes 8:36 

Jeesus on vastaus kaikkiin kysymyksiimme: vastaus 

kysymykseesi. Pelastusta ei ole missään muussa nimessä 

kuin Jeesuksen nimessä. Apostolien teot 4:12. Vain Jeesus 

voi pelastaa meidät synneistämme. Vain Hänen vuodatettu 

verensä ristillä voi puhdistaa meidät kaikesta 

synnistä. Mikään lääkäri, ei lääkkeitä, noidanlääkäri, kukaan 

mies, ei saarnaaja tai pappi, eikä kirkko voi pelastaa sinua 

synnistä. Vain Jeesus, Jumalan Karitsa, joka poistaa 

maailman synnin, voi pelastaa sinut verellään ja Henkensä 

voimalla. 

Jeesus, Jumalan Poika, tuli tähän maailmaan "Avaamaan 

sokeat silmät, vapauttamaan vangit vankilasta ja 

vapauttamaan vankityrmästä pimeydessä 

istuvat". Jesaja 4 2: 7. 

Jeesus sanoi: ”Jokainen, joka tekee syntiä, on synnin 

orja. . . . . mutta jos Poika vapauttaa sinut, sinä olet 

todellakin vapaa. " Johannes 8: 34-36. Jeesus, joka on 

totuus, vapauttaa sinut. 
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Jeesus, Jumalan Poika, vei kaikki syntimme omassa 

ruumiissaan ristille. Syntisi ovat kaikki naulattu 

ristiin. ”Hän otti varmasti vastaan heikkoutemme ja kantoi 

surumme. . . . Mutta hänet lävistettiin rikkomuksistamme, 

hänet murskattiin meidän pahuutemme tähden; rangaistus, 

joka toi meille rauhan, kohdistui Häneen, ja Hänen 

haavoillaan olemme parantuneet. " Jesaja 53: 3-7. 

  

 

Jos Poika (Jeesus) vapauttaa sinut, sinä olet todellakin 

vapaa. Johannes 8:36. 

Barabbas, joka oli syntinen ja murhaaja, tuomittiin 

kuolemaan. Hänet oli tarkoitus ristiinnaulita, mutta Jeesus 

otti paikkansa ja vei ristin, jolla Barabbasin olisi pitänyt 

kuolla. Jeesus, Jumalan Poika, ristiinnaulittiin Barabbaksen 

paikalla, sinun ja minun puolellani, murhaaja vapautettiin, 

koska toinen oli kuollut kuolemaansa. Sinä ja minä olemme se 

Barabbas. 
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Synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan lahja on ikuinen 

elämä Jeesuksen Kristuksen kautta. Jos katsot uskossa 

Kristuksen ristiin, näet itsesi ja syntisi naulatun tälle 

ristille. Jeesus on ottanut paikkasi ristillä, jotta voit elää 

ikuisesti. Hän vuodatti vertaan syntisi anteeksiannon 

vuoksi. Sillä Jumala on rakastanut sinua niin, että antoi 

ainoan Poikansa, että sinun ei pitäisi kuolla, vaan sinulla olisi 

ikuinen elämä. 

Kuultuaan nämä sanat päällikön vaimo uskoi Jeesukseen ja 

antoi sydämensä Hänelle. Hän antoi syntisen sydämensä 

Jumalalle, ja Hän antoi hänelle uuden sydämen ja täytti 

hänet Pyhällä Hengellään. Hän ei vain antanut anteeksi 

hänelle kaikki hänen syntinsä, vaan vapautti hänet synnin 

voimasta. Monta vuotta siitä lähtien hän on elänyt kaunista, 

voittoisaa elämää. Hän ei juo olutta missään muodossa, ei 

tupakoi tai nuuskaa tupakkaa, elää puhdasta elämää ja on 

kirkas todistaja totuudelle, että "Jos joku on Kristuksessa, 

hän on uusi luomus; vanha on mennyt uusi on tullut! 

" 2 Kor 5:17. 

Sinäkin, rakas lukija, voit vapauttaa uskon kautta 

Jeesukseen Kristukseen. Jeesus sanoi: "Tule minun luokseni 

KAIKKI, jotka olet väsynyt ja kuormittunut, ja minä annan 

sinulle levätä." Tule Jeesuksen luokse juuri sellaisena kuin 

olet tai missä olet. Kerro hänelle kaikki synneistäsi ja 

ongelmistasi. Hän ei lähetä sinua pois, jos tulet nöyrällä ja 

uskollisella sydämellä. Ehkä olet kirkon jäsen, mutta sidottu 

syntiin. Tule Jeesuksen luo. Hän vapauttaa 

sinut välittömästi samalla tavalla kuin hän paransi 

spitaalisen ja sokeat. Jeesus on edelleen sama ja voi 

parantaa särkyneen sydämen ja vapauttaa vangin. Hän antaa 

anteeksi KAIKKI syntimme ja parantaa KAIKKI 

sairauksemme. Psalmit 103: 3. 
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Kun olet antanut sydämesi Jeesukselle, kerro muille siitä, 

joka vapautti sinut. Me myös haluaisimme kuulla sinusta. 

JR Gschwend 

  

 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za . 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, kirjoita:  

  

SÄHKÖPOSTI: info@angp.co.za 

KAIKKI KANSAT evankeliumin julkaisijat 

PL 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Lahjoituksilla rahoitettu evankeliumikirjallisuusoperaatio) 

(Rekisterinumero 1961/001798/08 ) 

  

  

  

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

Ihmisen sydän 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

 

http://www.angp-hb.co.za/
http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

